
  

 

DOKUMENT UPPRÄTTAT AV LUNDIN MINING CORPORATION I ENLIGHET MED ARTIKEL 1.4 DA I EU 
FÖRORDNING 2017/1129 I SAMBAND MED VAL AV VEDERLAG I UTBYTE MOT AKTIER I FILO CORP. 

VIKTIG INFORMATION 

Detta dokument (detta ”Dokument”) har upprättats i enlighet med artikel 1.4 da och bilaga IX i förordning (EU) 2017/1129 (”EU:s Prospektförordning”). Denna svenska version 
av Dokumentet har registrerats hos Finansinspektionen (”FI”) (se ”Behörig myndighet” nedan). Detta Dokument har upprättats på både svenska och engelska. Om det finns 
motstridigheter mellan versionerna ska den svenska versionen ha företräde.  

I detta Dokument avses med ”Bolaget” och ”Lundin Mining”, beroende på sammanhanget, Lundin Mining Corporation och/eller ett eller flera eller samtliga av dess dotterbolag. 
Hänvisningar till ”CAD” avser kanadensiska dollar, “SEK” avser svenska kronor och “USD” avser amerikanska dollar. Innehållet på Bolagets hemsida och tredjepartshemsidor 
som hänvisas till häri utgör inte en del av detta Dokument.  
Lundin Mining bedriver viss verksamhet genom sina utländska dotterbolag som anses vara skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska 
direktinvesteringar. Om en investerare skulle få visst inflytande över sådan verksamhet kan investeraren behöva anmäla sin avsikt att investera i Lundin Mining till Inspektionen 
för strategiska produkter (ISP) och få sådan anmälan godkänd innan investeringen genomförs. Varje investerare eller potentiell investerare i Bolagets värdepapper 
rekommenderas att rådgöra med sin egen juridiska rådgivare om tillämpligheten av nyss nämnda lag. 
Detta Dokument får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i något land där sådan distribution kräver ytterligare registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt eller som strider mot tillämpliga regler i sådant land. Lundin Minings Aktier (som de definieras häri) har inte registrerats och kommer inte att registreras enligt United States 
Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse eller enligt någon motsvarande lag i någon delstat i USA. Lundin Mining har inte vidtagit och kommer inte att vidta några 
åtgärder för att tillåta Erbjudandet (som det definieras häri) i någon annan jurisdiktion än Sverige. Erbjudandet enligt villkoren i detta Dokument lämnas inte, vare sig direkt eller 
indirekt, i Australien, Belarus, Kanada, Japan, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Schweiz, USA eller i någon jurisdiktion där Erbjudandet skulle vara olagligt eller 
kräva andra åtgärder än de som krävs enligt svensk rätt. Vissa belopp och procenttal har avrundats och kanske därför inte summerar korrekt. Ingen information i detta Dokument 
har granskats av Bolagets revisorer. 

Registrerade Filo-aktieägare (som de definieras häri) måste på ett korrekt sätt fylla i, vederbörligen underteckna och ge in det ”letter of transmittal” och den ”election form” som 
skickas till sådana registrerade Filo-aktieägare tillsammans med övriga nödvändiga handlingar i enlighet med instruktionerna i ”letter of transmittal” och ”election form”. ”Letter of 
transmittal” och ”election form” finns tillgängliga på Filo Corps (”Filo”) hemsida och på Filos profil på SEDAR+ på www.sedarplus.ca. 
Eventuella tvister som rör eller har samband med detta Dokument ska avgöras i enlighet med svensk rätt och exklusivt av svensk domstol med Stockholms tingsrätt som första 
instans. Ingen regel i svensk rätt som skulle leda till tillämpning av utländsk rätt ska tillämpas. 

I. EMITTENTEN  
Emittent av Aktierna (som definierade häri) är Lundin Mining Corporation, ett kanadensiskt publikt bolag registrerat i 
enlighet med Canada Business Corporations Act (”CBCA”) med registreringsnummer 443736-5, hemsida: 
www.lundinmining.com, och LEI-kod 549300FQDIM6C8HTN269. 

II.  STYRELSENS FÖRKLARING  

Styrelsen för Bolaget (”Styrelsen”) försäkrar härmed att informationen i detta Dokument, såvitt Styrelsen känner till, 
överensstämmer med sakförhållandena och ingen uppgift som kan påverka dess innebörd har utelämnats. 

Styrelsen i Lundin Mining Corporation 

10 december 2024 

III. BEHÖRIG MYNDIGHET 

FI är den behöriga myndigheten enligt EU:s Prospektförordning. Detta Dokument utgör inte ett prospekt i den mening 
som avses i EU:s Prospektförordning och har inte granskats och godkänts av FI.  

IV. EFTERLEVNAD AV RAPPORTERINGSSKYLDIGHETEN OCH SKYLDIGHETEN ATT OFFENTLIGGÖRA 
INFORMATION   

Bolaget har fortlöpande efterlevt rapporteringsskyldigheten och skyldigheten att offentliggöra information under hela 
den period då Bolagets värdepapper har varit upptagna till handel på Nasdaq Stockholm, inbegripet enligt direktiv 
2004/109/EG (det s.k. öppenhetsdirektivet) och förordning (EU) nr 596/2014 (”Marknadsmissbruksförordningen”). 

Aktiemarknadsnämnden har beviljat Lundin Mining, BHP (som definierat häri) och Filo dispens från att tillämpa 
bestämmelserna i Avsnitt VI i Takeover-regler för vissa handelsplattformar i samband med Arrangemanget (som 
definierat häri) och de transaktioner som beskrivs häri (AMN 2024:59).  

V. OBLIGATORISK INFORMATION 

Den obligatoriska information som Bolaget offentliggör i enlighet med skyldigheten att löpande offentliggöra 
information samt Bolagets senast upprättade prospekt enligt EU:s Prospektförordning finns tillgänglig på Lundin 
Minings hemsida (www.lundinmining.com). 

VI. UTTALANDE OM INSIDERINFORMATION 

Vid tidpunkten för Erbjudandet (som det definieras häri) skjuter Bolaget inte upp offentliggörandet av 
insiderinformation i enlighet med Marknadsmissbruksförordningen.  

http://www.lundinmining.com/
http://www.lundinmining.com/
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VII. SKÄLET TILL EMISSIONEN 

Arrangemanget 
Den 29 juli 2024 offentliggjorde Lundin Mining att Bolaget och BHP Investments Canada Inc. (”BHP” och tillsammans 
med Lundin Mining ”Köparna”), ett av BHP Group Limited helägt dotterbolag, ingått ett definitivt avtal med Filo, 
(”Arrangement-avtalet” med de ändringar, tillägg och andra justeringar som görs från tid till annan) avseende ett s.k. 
arrangement enligt CBCA (”Arrangemanget”), varigenom Köparna bland annat kommer att förvärva samtliga 
emitterade och utestående stamaktier i Filo (”Filo-aktierna”) som inte redan ägs av Köparna eller deras respektive 
närstående bolag genom en av domstol godkänd s.k. plan of arrangement (”Arrangement-planen”) i enlighet med 
Arrangement-avtalet.  

I enlighet med Arrangement-avtalet kommer varje ägare av Filo-aktier (”Filo-aktieägare”) (förutom de Filo-aktieägare 
som på ett korrekt sätt utövat sin rätt att reservera sig mot Arrangemanget genom s.k. dissent rights, Köparna samt 
Köparnas respektive närstående bolag) att vid genomförandet av Arrangemanget erhålla ett vederlag för sina Filo-
aktier ("Vederlaget") i enlighet med sådan Filo-aktieägares val enligt följande (”Erbjudandet” såvitt avser innehavare 
av Euroclear Sweden-registrerade Filo-aktier): 

(i) 33,00 CAD kontant för varje innehavd Filo-aktie (”Kontantvederlaget”), eller  

(ii) 2,3578 stamaktier i Lundin Mining (”Aktierna”, ”Stamaktierna” eller ”Lundin Mining-aktierna”) för varje 
innehavd Filo-aktie (”Aktievederlaget”), plus 0,0001 CAD kontant för varje hel Lundin Mining Aktie som 
emitteras till sådan Filo-aktieägare (”Aktiekontantvederlaget”) eller 

(iii) en kombination av (i) och (ii) i utbyte mot det totala antalet Filo-aktier som omfattas av valet.  

Kontantvederlaget respektive Aktievederlaget är i varje enskilt fall föremål för en pro rata-fördelning. Pro rata-
fördelningen baseras på ett högsta Kontantvederlag om 2 767 116 066 CAD (det ”Maximala Kontantvederlaget”) 
respektive ett högsta antal Lundin Mining-aktier om 92 064 404 (det ”Maximala Aktievederlaget”) som kan emitteras 
i enlighet med Arrangement-planen, med förbehåll för ändringar i enlighet med Arrangement-planen. Vidare är 
fördelningen av Vederlaget villkorad av att ingen Filo-aktieägare kommer att kunna erhålla ett sådant antal Lundin 
Mining-aktier att det skulle medföra att en sådan Filo-aktieägare ensam eller tillsammans med närstående eller andra 
personer som agerar i samförstånd med en sådan aktieägare – efter erhållandet av Lundin Mining-aktierna – skulle 
äga eller kontrollera mer än 19,99% av de utestående Lundin Mining-aktierna omedelbart efter att Arrangemanget 
genomförts. Vederlaget motsvarar en premie om 32,2% respektive 25,8% mot det volymviktade genomsnittspriset för 
Filo-aktien på TSX under den 30-dagars period som slutade den 11 juli 2024 respektive mot Filos stängningskurs på 
Toronto Stock Exchange (”TSX”) den 11 juli 2024, som var dagen innan det förekom uppgifter i media om en 
transaktion. 

Aktiekontantvederlaget är inte inkluderat i det Maximala Kontantvederlaget. Om det totala Kontantvederlaget och det 
totala Aktiekontantvederlaget som valts av samtliga Filo-aktieägare skulle överstiga det Maximala Kontantvederlaget 
eller det Maximala Aktievederlaget kommer Vederlaget att pro rata-fördelas och Filo-aktieägare kommer erhålla den 
andra formen av Vederlag för den resterande delen av sina Filo-aktier. Filo-aktieägare vars Filo-aktier är Euroclear 
Sweden-registrerade kommer att erhålla allt kontant vederlag i SEK i enlighet med Euroclear Sweden AB:s 
(“Euroclear Sweden”) rutiner.  

För att säkerställa att alla Filo-optioner kan utnyttjas omedelbart före Ikraftträdandetiden (som den definieras häri) har 
Bolaget i enlighet med Arrangement-avtalet samtyckt till att tidigarelägga tidpunkten för när utestående och ännu inte 
intjänade Filo-optioner (som de definieras häri) kan börja utnyttjas.  

Den 29 juli 2024 träffade Köparna ett tillskottsavtal (”Tillskottsavtalet” med de tillägg, ändringar och ersättningar som 
kan komma att göras från tid till annan enligt villkoren däri och i Arrangement-avtalet), enligt vilket Lundin Mining 
samtidigt som Arrangemanget genomförs kommer att tillskjuta det 100%-ägda Josemaria-projektet i San Juan-
provinsen i Argentina (”Josemaria-Projektet”) till ett 50/50-ägt arrangemang som kommer att bildas mellan Köparna 
(”Joint Arrangement-bolaget”) i utbyte mot 50% av ägandet i Joint Arrangement-bolaget, varvid BHP enligt 
Tillskottsavtalet kommer att tillskjuta 690 miljoner USD med förbehåll för vissa justeringar i utbyte mot ett icke-
räntebärande skuldebrev i USD som kommer att utfärdas av Lundin Mining till förmån för BHP och som förfaller till 
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betalning vid anfordran  och som motsvarar BHP:s investering i Joint Arrangement-bolaget (”Josemaria-
transaktionen”). 

Parallellt med genomförandet av Arrangemanget och Josemaria-transaktionen kommer Joint Arrangement-bolaget att 
erhålla Filo del Sol-förstudien till ett koppar-guld- och silvergruvprojekt som är beläget delvis i San Juan-provinsen i 
Argentina och delvis i Atacama regionen i norra Chile (”FDS-projektet”) samt Josemaria-projektet. Envar av Köparna 
kommer att inneha, direkt eller indirekt, 50% av Joint Arrangemanget-bolaget.  

Arrangemanget godkändes på en stämma för Filo-aktieägarna den 26 september 2024 (”Filo-mötet”). Med förbehåll 
för villkoren i Arrangement-avtalet, och efter Filo-aktieägarnas godkännande på Filo-mötet genom ett särskilt beslut i 
allt väsentligt i enlighet med Bilaga B till Arrangement-avtalet, ansökte Filo hos Ontarios Högre Domstol (Commercial 
List) (”Domstolen”) om Domstolens godkännande av Arrangemanget enligt Punkt 192 i CBCA (det ”Slutliga 
Beslutet”, såsom detta beslut när som helst före Ikraftträdandedagen kan komma att bli fastställt eller ändrat av 
Domstolen med samtycke av var och en av Bolaget, BHP och Filo som därvid ska agera skäligt). Det Slutliga Beslutet 
meddelades av Domstolen efter det sammanträde avseende det Slutliga Beslutet som hölls den 2 oktober 2024 
kl. 11:00 (lokal tid Toronto).  

Lundin Mining kommer inte att erhålla någon kontant likvid i samband med Erbjudandet.  

Vid genomförandet av Arrangemanget förväntas Lundin Mining emittera upp till ett högsta antal om 95 789 989 Lundin 
Mining-aktier enligt följande: (i) upp till 92 763 571 Lundin Mining-aktier i utbyte mot vid tidpunkten utgivna och 
utestående Filo-aktier samt (ii) upp till 3 026 418 Lundin Mining-aktier vid utnyttjandet av eller bedömt utnyttjande av 
vid tidpunkten utestående optioner att förvärva Filo-aktier som beviljats enligt eller som annars omfattas av Filos 
reviderade aktieoptionsprogram som senast godkändes av Filos styrelse den 6 maj 2022 och av Filo-aktieägarna den 
23 juni 2022 (”Filo-optionerna”). 

Villkor för genomförandet av Arrangemanget 
Arrangemanget, Josemaria-transaktionen och bildandet av Joint Arrangement-bolaget är villkorade av varandra, vilket 
innebär att genomförandet av varje transaktion är beroende av att var och en av de andra transaktionerna genomförs. 
Genomförandet av transaktionerna och följaktligen även Erbjudandet förutsätter dessutom att ett antal villkor har 
uppfyllts senast den 29 april 2025 (detta datum kan under vissa förutsättningar förlängas med upp till 90 dagar) eller 
det senare datum som Köparna och Filo kommer överens om. Dessa villkor inkluderar bl.a. regulatoriska 
godkännanden inklusive godkännanden av konkurrensmyndigheter samt TSX:s och Nasdaq Stockholms 
godkännande om upptagande till handel av de Lundin Mining-aktier som kommer att emitteras i samband med 
Arrangemanget liksom andra fullföljandevillkor som är sedvanliga i denna typ av transaktioner. Lundin Mining-aktierna 
är noterade och upptagna till handel på TSX och Nasdaq Stockholm. Det är ett ömsesidigt villkor för genomförandet 
av Arrangemanget att TSX lämnat ett villkorligt godkännande till, och att Nasdaq Stockholm har godkänt, noteringen 
av de Lundin Mining-aktier som kommer att emitteras i samband med Arrangemanget. Filo-aktierna är upptagna till 
handel på TSX och på den multilaterala handelsplattformen Nasdaq First North Growth Market (”First North”). Det är 
också ett ömsesidigt villkor för genomförandet av Arrangemanget att TSX godkänner transaktionerna som omfattas av 
Arrangemanget samt att TSX och First North godkänner avnoteringen av Filo-aktierna från TSX respektive First North.  

Köparna och Filo har vidare rätt att under vissa omständigheter skriftligen komma överens om att säga upp 
Arrangement-avtalet och avsluta Arrangemanget innan det har trätt i kraft. I enlighet med villkoren i Arrangement-
avtalet har dessutom Filo eller någon av Köparna rätt att säga upp Arrangement-avtalet och avsluta Arrangemanget 
före det datum som Arrangemanget träder i kraft om vissa särskilda händelser inträffar. Om detta sker kommer även 
Erbjudandet att återkallas. 

Resultatet av Arrangemanget  
Efter genomförandet av Arrangemanget kommer var och en av Köparna indirekt att äga 50% av Filo och FDS-
projektet genom Joint Arrangemanget-bolaget. 

Dagen då Arrangement träder i kraft  
Ikraftträdandedagen avser det datum som anges på det intyg avseende Arrangemanget som utfärdas av den ledamot 
som utses enligt paragraf 260 i CBCA i enlighet med paragraf 192(7) i CBCA och de bestämmelser genom vilka 
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Arrangemanget verkställs. Ikraftträdandedagen för Arrangemanget kommer att infalla när alla villkor för 
genomförandet som anges i Arrangement-avtalet har uppfyllts eller avståtts från.  

Ikraftträdandedagen förväntas infalla under det första kvartalet 2025. Vid tidpunkten för detta Dokument är det dock 
inte möjligt att med säkerhet ange när Ikraftträdandedagen kommer att inträffa. Ikraftträdandedagen kommer att 
meddelas av Lundin Mining genom ett pressmeddelande i enlighet med tillämpliga regler och föreskrifter. 

Ovanstående är endast en sammanfattning. Ytterligare information inklusive det fullständiga Arrangement-
avtalet och Tillskottsavtalet finns tillgänglig på Lundin Minings profil på www.sedarplus.ca. 

VIII. RISKFAKTORER SOM ÄR SPECIFIKA FÖR EMITTENTEN 

Varje investerare eller potentiell investerare i Bolagets värdepapper bör noggrant överväga dessa risker. Var och en 
av följande risker kan ha en väsentligt negativ inverkan på Bolaget, dess verksamhet och framtidsutsikter. I enlighet 
med Bilaga IX i EU:s Prospektförordning är de riskfaktorer som anges nedan begränsade till de risker som Bolaget 
bedömer är specifika för Bolaget. De riskfaktorer som anges nedan är inte rangordnade eller presenterade i någon 
särskild ordning av betydelse och baseras på tillgänglig information och uppskattningar gjorda per datumet för detta 
Dokument. 
 
Verksamhetsrelaterade risker 

Bolagets gruvverksamhet innebär generellt en hög grad av inneboende risk som inte kan elimineras och som 
kanske inte går att försäkra. Gruvindustrin är utsatt för betydande risker och faror som kan påverka Bolagets 
resultat och finansiella ställning negativt, varav de flesta är utanför Bolagets kontroll. Bristande eller otillräckliga  
försäkringar kan påverka Bolagets kassaflöde, övergripande lönsamhet, affärsverksamhet och resultat negativt. 

Bolaget härleder en betydande del av sina intäkter från tillgångar i Chile. En betydande del av Bolagets intäkter 
kommer från Bolagets verksamhet i Chile och andelen intäkter från verksamheten i Chile kan öka ytterligare efter 
genomförandet av Arrangemanget och bildandet av Joint Arrangement-bolaget. Bolagets lönsamhet kommer att vara 
känslig för förändringar i, och dess resultat kommer i större utsträckning att vara beroende av, verksamheten i Chile. 

Bolaget kan vara oförmöget att erhålla, behålla eller följa nödvändiga tillstånd, vilket kan påverka 
verksamheten negativt. Bolagets gruv- och bearbetningsverksamhet samt dess utvecklings- och 
prospekteringsverksamhet kräver omfattande tillstånd. En eventuell oförmåga att i tid erhålla de tillstånd som krävs för 
utveckling och drift av Bolagets gruvtillgångar, eller oförmåga att driva vidare prospekteringsverksamheten, utgör en 
nyckelrisk för Bolaget. Väsentliga förseningar av tillstånd eller en oförmåga att erhålla nödvändiga tillstånd och/eller 
att efterleva erhållna tillstånd, kan få allvarliga konsekvenser och ha en väsentligt negativ effekt på Bolaget. 

Utvecklingsprojekt medför att Bolaget är utsatt för ett flertal risker. Utvecklingen av mineralprojekt är föremål för 
många faktorer som kan påverka tidplaner och kostnader och dessa medför betydande risker. Om Bolaget misslyckas 
med att utveckla sina mineralprojekt kan det påverka Bolagets finansiella prestation, finansiella ställning, kassaflöden, 
och tillväxtutsikter negativt. 

Gruvverksamhet innebär hälso- och säkerhetsrisker som kan påverka Bolagets rykte, affärsverksamhet och 
framtida verksamhet negativt. Prospekterings- och gruvverksamhet medför till sin natur en mängd faror samt hälso- 
och säkerhetsrisker som är förknippade med sådan verksamhet. Dessa risker kan inte elimineras och kan påverka 
Bolagets rykte, affärsverksamhet och framtida verksamhet negativt. 

Bristande infrastruktur som Bolaget är beroende av kan påverka Bolagets verksamhet negativt. Gruv-, 
bearbetnings-, utvecklings- och prospekteringsverksamheter är i varierande grad beroende av lämplig infrastruktur, 
oavsett om den ägs eller underhålls av Bolaget eller av den aktuella regeringen/staten eller av tredje parter. Alla 
framtida brister i infrastruktur kan påverka Bolagets verksamhet negativt. 

Bolaget är utsatt för risker relaterade till stängning av gruvor och efterbehandlingskrav. De faktiska 
kostnaderna för att uppfylla skyldigheter i samband med stängning av gruvor kan avvika väsentligt från ledningens 
uppskattningar. Därutöver kan historiskt miljöansvar medföra betydande kostnader för Bolaget. 

Lundin Minings nuvarande och framtida verksamhet är utsatt för risken att intressenter kan motsätta sig 
fortsatt drift, vidareutveckling eller ny utveckling av projekt och gruvor. Förväntningarna på miljöskydd, 
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mänskliga rättigheter och urfolks rättigheter ökar och så gör även allmänhetens oro över gruvors nuvarande och 
eventuella framtida samhällspåverkan. Motstånd från samhällen eller urfolk kan ha en negativ påverkan på Lundin 
Minings rykte och operationella resultat. 

Bolaget är utsatt för risker relaterade till motparter och ett begränsat antal kunder. Bolagets försäljning är 
koncentrerad till ett begränsat antal kunder och, i vissa fall, på långvariga kontrakt. Det finns en risk för att kunder när 
som helst minskar sina totala köp eller på annat sätt försöker förändra affärsrelationen i väsentliga avseenden, vilket 
kan påverka Bolagets affärsverksamhet, finansiella ställning och operationella resultat negativt. 

Finansiella risker 

Bolagets affärsverksamhet, finansiella ställning och verksamhet kan påverkas negativt av globala finansiella 
förhållanden, marknadsvolatilitet och inflation. Priset och utbudet på ett stort antal varor och tjänster, som 
gruvverksamheten och -projekten är starkt beroende av, såsom el, kolbaserade bränslen, vatten, stålvaror, explosiva 
varor, reagenser, däck och reservdelar, kan påverkas negativt och i sin tur orsaka prisvariationer och påverka utbud. 
Det finns en risk att dessa effekter kan få en väsentligt negativ påverkan på Bolagets finansiella ställning, resultat och 
kostnader för projektutveckling. 

Bolaget kan bli föremål för plötsliga skatteändringar, vilket kan få en väsentligt negativ effekt på 
lönsamheten. Införandet av nya skattelagar, regler eller föreskrifter, eller förändringar i eller olika tolkningar eller 
tillämpning av befintliga skattelagar, regler eller föreskrifter i något av de länder där Bolagets verksamhet eller 
affärsverksamhet är eller kommer att vara belägen, kan resultera i höjda skatter eller andra statliga avgifter, tullar eller 
pålagor, orimliga dröjsmål med återbetalning av vissa skatter som Bolaget är berättigat till, eller tillämpning av 
ogynnsamma valutakontroller eller återtagande av vinster. År 2018, 2020 och 2021 meddelade den chilenska 
skattemyndigheten (IRS) skattebeslut som innebar nekade skatteavdrag relaterade till räntekostnader till följd av ett 
internt lån för skatteåren 2014 till 2019 baserat på påståenden om att lånet inte borde ha ansetts som ett lån. Om 
besluten upprätthålls kan det få en väsentligt negativ effekt på Bolaget. 

Valutakursförändringar kan påverka Bolagets kostnader negativt. Valutafluktuationer kan påverka Bolagets 
kostnader samt dess resultat och kassaflöden. En ökning av värdet på vissa icke-amerikanska dollarvalutor jämfört 
med den amerikanska dollarn skulle öka produktionskostnaderna för de flesta av Bolagets gruvor, vilket skulle göra 
sådana gruvor mindre lönsamma och därmed kunna påverka Bolagets resultat negativt. 

Bolagets skuldsättning kan påverka dess verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt. Bolaget kan 
från tid till annan ådra sig betydande skulder för att finansiera rörelsekapital, kapitalutgifter (t.ex. för att för driva 
Josemaria-projektet samt FDS-projektet förutsatt att Arrangemanget och bildandet av Joint Arrangemanget-bolaget 
genomförs (dessa projekt kommer att innehas av Köparnas Joint Arrangement-bolag)), investeringar eller förvärv eller 
för andra ändamål. Om Bolaget ådrar sig sådana skulder, kan risker relaterade till Bolagets skuldsättning öka. Bolaget 
är skyldigt att uppfylla olika positiva och negativa åtaganden och är även skyldigt att uppfylla vissa finansiella nyckeltal 
och tester med avseende på vissa befintliga kreditfaciliteter. Ett misslyckande med att uppfylla dessa åtaganden kan 
ha en väsentligt negativ påverkan på Bolagets affärsverksamhet, finansiella ställning och resultat samt dess förmåga 
att återbetala sina skulder. 

Bolaget är utsatt för projektfinansieringsrisker, likviditetsrisker och begränsade finansiella resurser. 
Utvecklingen av Bolagets projekt såsom Josemaria-projektet och FDS-projektet förutsatt att Arrangemanget och 
bildandet av det Joint Arrangement-bolaget genomförs (dessa projekt kommer att innehas av Köparnas Joint 
Arrangement-bolag) kräver betydande åtaganden om kapitaltillskott från Bolaget och ytterligare finansiering, utöver 
lån, kan komma att krävas för att genomföra projekten. Ett misslyckande med att i tid säkerställa lämplig finansiering 
kan medföra att Bolaget skjuter upp, överger, minskar eller avslutar sina utvecklingsprojekt och kan ha en väsentligt 
negativ effekt på Bolagets affärsverksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Värdet på tillgångar kan bli föremål för nedskrivningar som kan påverka Bolagets resultat negativt. Om det 
redovisade värdet av en tillgång eller en grupp av tillgångar överstiger det uppskattade verkliga värdet kan det krävas 
att det görs en nedskrivning. Dessutom har Bolaget höga redovisade värden av minerallager i gruvorna i Candelaria, 
Caserones och Chapada. Framtida nedskrivningar av Bolagets mineralprojekt kan få en väsentligt negativ påverkan 
på Bolagets resultat.  
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Bolagets verksamhet är i hög grad kopplad till de internationella marknadspriserna och efterfrågan på de 
metaller som Bolaget producerar, och dessa är både är cykliska och volatila. Bolagets affärsverksamhet, 
finansiella prestation och resultat påverkas i hög grad av marknadspriserna och efterfrågan på de metaller som 
Bolaget producerar, särskilt koppar, guld och nickel. En minskad efterfrågan på grund av ekonomiska nedgångar eller 
andra faktorer kan också minska volymen av de metaller som Bolaget säljer och därmed ha en väsentligt negativ 
påverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning. Framtida nedgångar i metallpriser kan ha en negativ påverkan 
på Bolagets resultat och finansiella ställning och Bolaget kan komma att överväga att begränsa, ändra eller avsluta 
vissa verksamheter. 
 
Sociopolitiska risker 

Ekonomisk, politisk och social instabilitet och förändringar i gruvregleringar i de jurisdiktioner där Bolaget 
verkar kan påverka Bolagets affärsverksamhet, finansiella ställning och resultat negativt. Eventuella framtida 
försämringar i den politik som regeringar för eller i de lagar som stiftas i de jurisdiktioner där Bolaget verkar som 
påverkar utländskt ägande, mineralprospektering, utveckling eller gruvverksamhet, kan påverka Bolagets fortlevnad 
och lönsamhet negativt. Bolagets tillgångar kan bli föremål för nationalisering, omhändertagande eller konfiskation, 
vare sig de är lagligt grundande eller inte, eller otillbörlig beskattning av en myndighet eller annat beslutsorgan. Dessa 
risker kan begränsa eller störa Bolagets gruvverksamhet samt utvecklings- och prospekteringsverksamheter. 

Bolaget kan bli utsatt för hårdare valutakontroller och kapitalbegränsningar samt för politiska, sociala och 
ekonomiska risker till följd av dess verksamhet i tillväxtmarknader. Tillväxtmarknader har en högre grad av 
valutakontroller och kapitalbegränsningar, och sådana åtgärder kan få ett antal negativa effekter på Bolagets 
verksamhet och vidare kan det finnas en högre grad av politiska, sociala och ekonomiska risker jämfört med vissa 
andra länder där Bolaget verkar. 

Risker relaterade till anställda och uppdragstagare 

Negativa förändringar i relationen mellan Lundin Mining och dess anställda och uppdragstagare kan få en 
väsentligt negativ påverkan på dess affärsverksamhet, resultat och finansiella ställning. Ett långvarigt avbrott i 
arbetet av anställda eller leverantörer vid någon av Bolagets gruvverksamheter eller i kanaler som distribuerar 
koncentrat kan ha en negativ påverkan på Bolagets förmåga att uppnå sina mål avseende sådana tillgångar och 
deras verksamhet. 
 
Miljörisker 

Bolaget är utsatt för risker förknippade med klimatförändringar. Ett antal regeringar och statliga organ har infört 
eller överväger att införa lagändringar som svar på de potentiella effekterna av klimatförändringar och som i 
varierande grad kan medföra finansiella risker och anseenderisker för Bolaget affärsverksamhet. Exempelvis har 
Chile infört en lag som bl.a. har som mål att uppnå klimatneutralitet i fråga om växthusgaser före 2050. De fysiska 
effekter som klimatförändringarna leder till kan också påverka vissa av Bolagets verksamheter negativt. Exempelvis 
kan svår torka i de regioner där Bolaget verkar påverka tillgången till vatten i den löpande verksamheten och leda till 
konflikter med lokala samhällen eller väsentligt öka kostnaderna för verksamheten. De fysiska risker och 
omställningsrisker som är förknippade med klimatförändringar eller med regulatoriska/statliga åtgärder eller åtgärder 
av investerare eller långivare, samt det kapital som krävs för att koldioxidreducera Bolagets verksamheter kan få en 
negativ påverkan på Bolagets verksamhet och finansiella ställning. 

Bolaget är utsatt för risker relaterade till hantering av avfall och gruvavfall som kan påverka 
affärsverksamheten och dess anseende negativt. Gruv- och malningsprocesser genererar gråberg och gruvavfall 
och bortskaffandet av dessa material är föremål för omfattande reglering och innebär betydande miljörisker. Ansvar 
som uppstår på grund av bristande efterlevnad, skada, förelägganden eller krav kan ha en väsentligt negativ påverkan 
på Bolagets affärsverksamhet, resultat och finansiella ställning. Om Bolaget anses vara ansvarigt för skador orsakade 
av ett brott, fel eller översvämning, kan Bolaget dessutom drabbas av väsentliga förluster eller konsekvenser av 
regulatoriska åtgärder och de kanske inte täcks av försäkringar. 

Koncentratprodukter innehåller varierande mängder av mindre beståndsdelar som är föremål för ökande 
miljöreglering. Ökande miljöreglering av mindre beståndsdelar kan innebära att Bolaget drabbas av högre 
smältverksavgifter vid utvinning, påföljder eller att Bolagets möjligheter att sälja vissa produkter begränsas. 
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Legala och regulatoriska risker 

Bolagets affärsverksamhet innebär risker relaterade till tvister och administrativa processer som kan få en 
väsentligt negativ påverkan på Bolagets affärsverksamhet och finansiella resultat. Bolaget är för närvarande 
involverat i rättsliga processer och kan bli inblandat i juridiska tvister i framtiden. Kostnaderna för svaromål och 
förlikningskostnader relaterade till rättsliga processer kan vara betydande, även med avseende på krav som är 
meningslösa eller saknar grund. Anklagelser som framförs i eller utgången av en viss juridisk process kan få en 
väsentligt negativ påverkan på Bolagets finansiella ställning eller resultat. 

Efterlevnad av miljö-, hälso- och säkerhetslagar och -regler, inklusive ändringar av sådana lagar eller regler, 
kan påverka Bolagets resultat negativt. Implementeringen av nya eller ändringar av befintliga lagar och regler som 
påverkar gruv- och metallindustrin kan ha en negativ påverkan på Bolaget. Förekomsten av miljöbrott eller 
verkställighetsåtgärder kan påverka Bolagets anseende och resultat negativt. 

Eventuella angrepp på eller brister i rätten till eller uppsägning av gruv- eller exploateringstillstånd med 
avseende på Bolagets tillgångar kan få en väsentligt negativ påverkan på Bolagets kassaflöde, resultat och 
finansiella ställning. Giltigheten av gruv- och prospekteringsrättigheter, som utgör den större delen av Bolagets 
tillgångar, kan vara osäkra och kan ifrågasättas och i regel saknas möjlighet till försäkringsskydd. Alla eventuella 
angrepp på, tvister avseende, eller uppsägningar av en eller flera av Bolagets gruv-, prospekterings- eller andra 
tillstånd, fastighetsinnehav eller äganderättigheter kan ha en väsentligt negativ påverkan på Bolagets finansiella 
ställning eller resultat. 

Bolaget kan bli föremål för utländska domstolars exklusiva jurisdiktion, vilket kan påverka investerares 
möjlighet att driva igenom juridiska rättigheter. Det kan vara svårt för investerare att verkställa processer i Kanada 
och att få betalt från Bolaget eller att verkställa eventuella domar mot Bolaget (eller dess styrelseledamöter och 
befattningshavare) som meddelats av kanadensiska domstolar eller kanadensiska finansmyndigheter och som 
grundas på de civila ansvarsbestämmelserna i kanadensiska värdepapperslagar eller andra kanadensiska lagar. 
Bolaget kan också bli föremål för utländska domstolars exklusiva jurisdiktion och Bolaget kan misslyckas med att 
framgångsrikt lagföra utländska personer inför domstolar i Kanada. Domstolarna i vissa av de utländska jurisdiktioner 
där Bolaget verkar kan vara mindre rättssäkra när det gäller utfallet i juridiska processer, eller ha en mer utdragen 
rättsprocess än vad som är fallet i mer etablerade ekonomier. Verksamhet på tillväxtmarknader kan öka risken att 
avtalade rättigheter och/eller mineralrättigheter åsidosätts eller ensidigt ändras. 

Risker relaterade till mineralreserver och mineraltillgångar 

Bolagets mineralreserver och mineraltillgångar utgör endast uppskattningar. Om Bolagets faktiska 
mineraltillgångar och mineralreserver är mindre än nuvarande uppskattningar eller om Bolaget misslyckas med att 
utöka eller utveckla grunderna för mineraltillgångar, kan Bolagets produktion, resultat eller finansiella ställning 
påverkas negativt i väsentlig omfattning. 

Risker relaterade till förvärv 

Arrangemanget och Josemaria-transaktionen. Fram till dess att Arrangemanget har genomförts kan Filos 
affärsverksamhet och resultat påverkas negativt av händelser som ligger utanför Bolagets kontroll under den 
mellanliggande perioden, vilket kan påverka Bolagets framtida finansiella resultat. Dessutom är vart och ett av 
Arrangemanget, Josemaria-transaktionen och bildandet av Joint Arrangement-bolaget villkorade av varandra. Det 
finns en risk för att någon av parterna i Arrangement-avtalet eller Tillskottsavtalet säger upp något av avtalen i 
enlighet med villkoren i respektive avtal eller att samtliga villkor för genomförandet inte uppfyllas. Ett misslyckande 
med att genomföra Arrangemanget och/eller Josemaria-transaktionen kan påverka Bolagets affärsverksamhet 
negativt. 

Bolaget är utsatt för risker relaterade till joint ventures, joint arrangement-avtal och -verksamheter. Bolagets 
verksamheter i Caserones koppar-molybden-gruva och i Candelaria-gruvan samt (under förutsättning att 
Arrangemanget genomförs och Joint Arrangement-bolaget bildas) i Josemaria-projektet och FDS-projektet (dessa 
projekt kommer att innehas av Köparnas Joint Arrangement-bolag) är utsatta för alla de risker som normalt är 
förknippade med genomförandet av joint venture-projekt och joint arrangement-avtal och som bl.a. inkluderar tvister 
eller konflikter med en partner om hur gruvan ska utvecklas och hanteras mest effektivt eller en oförmåga hos 
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partnern att fullgöra sina skyldigheter, vilket kan få en väsentligt negativ påverkan på Bolagets lönsamhet, framtida 
kassaflöden, intäkter, resultat och finansiella ställning. 

Villkoren i Tillskottsavtalet kanske inte uppfylls och det kan inträffa händelser som förhindrar att de 
transaktioner som regleras av Tillskottsavtalet genomförs. Om Arrangemanget inte kan genomföras på grund av 
att Köparna inte kan genomföra de transaktioner som regleras i Tillskottsavtalet, kommer Köparna med vissa 
begränsade undantag att vara skyldiga att betala en avgift på 135 000 000 USD till Filo i enlighet med villkoren i  
Arrangement-avtalet och Filo-aktieägarna kommer inte att erhålla något Vederlag. 

Arrangement-avtalet kan under vissa omständigheter sägas upp . Utöver rätten till uppsägning på grund av 
underlåtenhet att uppfylla genomförandevillkoren, har var och en av Köparna och Filo rätt att under vissa 
omständigheter säga upp Arrangement-avtalet. Följaktligen finns det en risk att Arrangemanget sägs upp av någon av 
Köparna eller Filo före genomförandet av Arrangemanget. 

Bolaget kanske inte genomför förvärv eller uppköp som Bolaget har inlett eller som Bolaget kan komma att 
inleda på för Bolaget fördelaktiga villkor och Bolaget kan inte garantera att förvärv eller uppköp som har 
genomförts slutligen kommer att gynna Bolagets affärsverksamhet. Eventuella förvärv som Bolaget kan komma 
att genomföra kan vara betydande, kan ändra omfattningen av Bolagets verksamhet och verksamheter samt kan 
utsätta Bolaget för nya eller större geografiska, politiska, operativa, finansiella, juridiska och geologiska risker. 

Vissa risker relaterade till Vederlaget 

Vederlagets valuta. Alla eventuella kontantbetalningar avseende Euroclear Sweden-registrerade Filo-aktier kommer 
att utbetalas i SEK. Växlingen från CAD till SEK kommer att ske till marknadskurs vid tidpunkten för utbetalningen. 
Risken för eventuella ändringar i valutakurser, inklusive risker relaterade till det specifika datumet och tidpunkten för 
valutaväxlingen kommer uteslutande att bäras av innehavarna av Euroclear Sweden-registrerade Filo-aktier. 

Antalet Lundin Mining-aktier som erhålls om Lundin Mining-aktier väljs som Vederlag är fast och 
marknadsvärdet kommer troligen att avvika från Kontantvederlagets värde. Eftersom Aktievederlaget inte 
kommer att ändras för att spegla förändringar i marknadspriset på Lundin Mining-aktierna, kommer marknadsvärdet 
på de Lundin Mining-aktier som erhålls enligt Arrangemanget troligen att avvika från värdet på Kontantvederlaget som 
erhålls enligt Arrangemanget. Vidare kan marknadsvärdet på Lundin Mining-aktierna och Filo-aktierna vid 
Ikraftträdandetiden (som den definieras häri) avsevärt avvika från värdet vid datumet för detta Dokument på grund av 
olika faktorer och händelser. 

IX. AKTIERNAS KÄNNETECKEN  

ISIN-koden för Aktierna är CA5503721063. Se även ”Upptagande till handel” nedan. 

Det högsta tillåtna aktiekapitalet i Lundin Mining består av ett obegränsat antal Stamaktier utan nominellt värde eller 
kvotvärde. Aktieägare i Lundin Mining har rätt att erhålla kallelse till och delta i alla bolagsstämmor. Varje innehavd 
Stamaktie berättigar innehavaren till en röst. Aktieägare har rätt att erhålla utdelning om, när och i den utsträckning 
som Styrelsen beslutar. Aktieägare har lika rätt till återstående tillgångar i Bolaget som är tillgängliga för utdelning vid 
upplösning, likvidation eller avveckling av Bolaget. Det finns inga begränsningar i den fria överlåtbarheten av 
Stamaktierna.  

X. UTSPÄDNING OCH AKTIEINNEHAV EFTER EMISSIONEN 
Baserat på ett totalt antal om 776 914 637 emitterade och utestående Lundin Mining-aktier per datumet för detta 
Dokument motsvarar det maximala antalet Lundin Mining-aktier som kan emitteras enligt Arrangemanget (dvs. 
95 789 989 Lundin Mining-aktier med förbehåll för justeringar i enlighet med Arrangement-avtalet) cirka 12,3% av de 
emitterade och utestående Lundin Mining-aktierna på en icke-utspädd basis. Baserat på detta kommer antalet 
emitterade och utestående Lundin Mining-aktier därmed att uppgå till högst 872 704 626 efter genomförandet av 
Arrangemanget.  
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XI. VILLKOR OCH ANVISNINGAR FÖR ERBJUDANDET TILL INNEHAVARE AV EUROCLEAR SWEDEN-
REGISTRERADE FILO-AKTIER  

Val av Vederlag 
Filo-aktieägare som har sina Filo-aktier registrerade i eget namn (direktregistrerade) hos Euroclear Sweden och som 
önskar göra ett val avseende Vederlaget måste under perioden från och med den 16 december 2024 till och med den 
7 januari 2025 kl. 15:00 CET - eller sådan annan dag och tid som Bolaget kan komma att offentliggöra genom 
pressmeddelande (”Euroclear-fristen”), underteckna och ge in ett korrekt ifyllt förtryckt formulär (”Euroclear-
formuläret”) till Nordic Issuing AB (”Nordic Issuing”), antingen via post till den adress som anges på Euroclear-
formuläret eller via email till den email-adress som anges på formuläret. Bolaget förbehåller sig rätten att förlänga 
Euroclear-fristen. En förlängning av Euroclear-fristen kommer att offentliggöras av Bolaget genom pressmeddelande 
senast den 7 januari 2025.  

VP-kontot och det aktuella antalet Filo-aktier per den 13 december 2024 är förtryckta på Euroclear-formuläret som 
skickas ut med ett förbetalt kuvert till Filo-aktieägare som är direktregistrerade hos Euroclear Sweden. Filo-aktieägare 
bör verifiera att den förtryckta informationen på Euroclear-formuläret är korrekt. Observera att Euroclear-formulär som 
är ofullständiga eller felaktigt ifyllda kan komma att bortses från. Inga ändringar av den förtryckta texten får göras på 
Euroclear-formuläret. Ett Euroclear-formulär som skickas med post i det bifogade förbetalda kuvertet måste skickas i 
god tid före Euroclear-fristen så att det är Nordic Issuing tillhanda före Euroclear-fristens utgång. 

Filo-aktieägare som inte gör ett giltigt val avseende Vederlaget i enlighet med Euroclear-formuläret, genom att på ett 
korrekt sätt fylla i och underteckna Euroclear-formuläret och skicka detta till Nordic Issuing före Euroclear-fristen, eller 
som avsiktligen inte gör något val, kommer att anses ha valt Kontantvederlaget för sina Filo-aktier med förbehåll för 
pro rata-fördelning och justeringar i enlighet med Arrangement-avtalet.  

Om Filo-aktierna är pantsatta i Euroclear-systemet måste både Filo-aktieägararen och panthavaren underteckna 
Euroclear-formuläret och bekräfta att panten upphör om Arrangemanget genomförs. De som är upptagna i den särskilt 
förda förteckningen över panthavare och förmyndare erhåller inte något Euroclear-formulär utan underrättas separat. 

Ingen avgift kommer att utgå med anledning av utbetalningen för Filo-aktierna enligt Erbjudandet.  

Euroclear-formuläret för Filo-aktieägare vars Filo-aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden kan beställas från 
Nordic Issuing via e-post info@nordic-issuing.se. 

I enlighet med MIFID II måste alla fysiska personer ange sitt Nationella ID-nummer (NID) och alla juridiska personer 
måste ange LEI-kod för att genomföra en värdepapperstransaktion. För information om hur Nordic Issuing behandlar 
personuppgifter och om dina rättigheter, vänligen se Nordic Issuings hemsida www.nordic-issuing.se. 

Förvaltarregistrerade Filo-aktier 
Filo-aktieägare vars innehav är registrerade i en förvaltares namn, d.v.s. en bank eller annan förvaltare, kommer inte 
att erhålla ett förtryckt Euroclear-formulär. Valet av Vederlag måste istället göras i enlighet med de instruktioner som 
erhålls från förvaltaren. 

Bekräftelse och flytt av Filo-aktier till spärrat apportkonto  
När Nordic Issuing har mottagit och registrerat ett korrekt ifyllt Euroclear-formulär kommer Filo-aktieägarens Filo-aktier 
att överföras till ett för varje Filo-aktieägare, vars aktier är registrerade i Euroclear-systemet, nyöppnat apportkonto. I 
samband med detta kommer Euroclear Sweden att skicka en VP-avi som visar antalet Filo-aktier som har flyttats från 
det ursprungliga VP-kontot till apportkontot. Filo-aktieägare, vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden, 
och som inte gör ett giltigt val enligt Euroclear-formuläret, kommer att få sina Filo-aktier flyttade till ett apportkonto den 
8 januari 2025, dvs. på den bankdag i Sverige som följer närmast efter Euroclear-fristen. Vänligen notera att angivet 
datum kan förskjutas om Euroclear-fristen förlängs, se ”Val av Vederlag” ovan. När Filo-aktierna har flyttats till 
apportkontot går det inte att handla med Filo-aktien på First North.  

Per Ikraftträdandedagen kommer Filo-aktieägare att upphöra att vara aktieägare i Filo och kommer endast att vara 
berättigade att erhålla det Vederlag som aktieägaren är berättigad till enligt Arrangemanget. 

mailto:info@nordic-issuing.se
http://www.nordic-issuing.se/
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Frågor om valet av Vederlag 
Information om Arrangemanget och processen för val av Vederlag finns tillgänglig på Lundin Minings webbplats 
(www.lundinmining.com). Om du har dina Filo-aktier hos förvaltare och har frågor angående hanteringen av dina Filo-
aktier i Arrangemanget, vänligen kontakta din förvaltare. För övriga frågor gällande administrationen av 
Arrangemanget i Sverige, vänligen kontakta Nordic Issuing via telefon +46 8 40 632 00 20 eller via e-post, 
info@nordic-issuing.se. 

Utbetalning av Vederlaget 
Utbetalning av Vederlaget kommer att påbörjas så snart det är möjligt efter Ikraftträdandedagen som förväntas infalla 
under det första kvartalet av 2025. På Ikraftträdandedagen kommer Filo-aktieägarna kommer att upphöra att äga Filo-
aktier och de kommer istället endast vara berättigade till Vederlaget i enlighet med Arrangemanget. Underrättelse om 
detta sker genom en avräkningsnota. 

Filo-aktieägare vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden kommer att erhålla Kontantvederlaget och 
Aktiekontantvederlaget, såsom tillämpligt, i SEK. Valutaväxlingen från CAD till SEK kommer att göras till 
marknadskurs vid tidpunkten för utbetalningen. Likviden kommer att utbetalas till det avkastningskonto som är kopplat 
till aktieägarens VP-konto. Betalningen till Filo-aktieägare som inte har ett avkastningskonto kan komma att försenas.  

Observera att även om Filo-aktierna är pantsatta, kommer betalning att ske till avkastningskontot eller i enlighet med 
vad som anges ovan. 

Inga andelar Lundin Mining-aktier kommer att emitteras. Antalet Lundin Mining-aktier som emitteras kommer att 
avrundas uppåt till närmaste hel Lundin Mining-aktie om en Filo-aktieägare har rätt till en andel som representerar 0,5 
eller mer av en Lundin Mining-aktie och kommer att avrundas nedåt till närmaste hel Lundin Mining-aktie om en Filo-
aktieägare har rätt till en andel som representerar mindre än 0,5 av en Lundin Mining-aktie. Det sammanlagda 
Kontantvederlaget och Aktiekontantvederlag som utbetalas till en Filo-aktieägare kommer att avrundas till närmaste 
cent. Eventuellt Kontantvederlag och Aktiekontantvederlag, som tillämpligt, kommer att erhållas i SEK. 

I samband med utbetalningen kommer Filo-aktierna att tas bort från det spärrade apportkontot som därefter kommer 
att avslutas. Ingen VP-avi kommer att skickas om detta. 

Om innehavet är registrerat i en förvaltares namn, kommer utbetalningen att hanteras av förvaltaren. 

Detta innebär således att Filo-aktieägare vars Filo-aktier är registrerade i Euroclear-systemet kommer att upphöra att 
vara aktieägare i Filo från och med Ikraftträdandedagen. 

Lundin Minings rätt att återkalla Erbjudandet 
Genomförandet av Erbjudandet är villkorat av uppfyllandet av eller avståendet från samtliga tillträdesvillkor i 
Arrangement-avtalet och Tillskottsavtalet. Filo och Köparna har rätt att skriftligen komma överens om att säga upp 
Arrangement-avtalet och avbryta Arrangemanget när som helst innan Arrangemanget träder i kraft. Om vissa 
särskilda händelser inträffar kan dessutom Filo eller någon av Köparna säga upp Arrangement-avtalet och avbryta 
Arrangemanget när som helst före Ikraftträdandedatumet. En eventuell uppsägning av Arrangemanget och 
Arrangement-avtalet kommer att meddelas av Lundin Mining genom ett pressmeddelande i enlighet med tillämpliga 
regler och förordningar. 

Arrangemanget kommer att vara slutgiltigt och bindande för Köparna och Filo kl. 00:01 (Vancouver, British Columbia-
tid) ("Ikraftträdandetiden") på Ikraftträdandedatumet, eller vid sådan annan tidpunkt som Bolaget, BHP och Filo 
skriftligen kommer överens före Ikraftträdandedagen. 

Avnotering av Filo-aktierna från TSX och First North 
Det förväntas att Filo-aktierna kommer att avnoteras från TSX och First North (under förutsättning att First North 
godkänner avnoteringen) så snart som praktiskt möjligt efter genomförandet av Arrangemanget. TSX har villkorligt 
godkänt Arrangemanget och avnoteringen av Filo-aktierna från TSX efter genomförandet av Arrangemanget samt 
noteringen av Lundin Mining-aktierna i samband med Arrangemanget under förutsättning i samtliga fall att viss slutlig 
dokumentation inges. Avnoteringen från TSX förväntas ske en eller två affärsdagar efter Ikraftträdandedagen. 
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XII. UPPTAGANDE TILL HANDEL 

Aktierna i Lundin Mining är upptagna till handel i Kanada på TSX med kortnamnet “LUN” samt i Sverige på Nasdaq 
Stockholm med kortnamnet ”LUMI. 

Handeln på Nasdaq Stockholm med de Lundin Mining-aktier som emitteras enligt Arrangemanget förväntas inledas så 
snart som möjligt efter Ikraftträdandedatumet under förutsättning att Nasdaq Stockholm godkänner upptagandet av 
Aktierna till handel och att Arrangemanget genomförs. 

_____________ 
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